
Zarządzenie Nr 01 / 2009
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 2 stycznia 2009 roku

w sprawie: ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2009 roku.

Na podstawie: § 13 Zarządzenia nr 25/2004 burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia
29 marca 2004r. w sprawie Regulaminu pracy Urzędu Gminy i Miasta w
Gryfowie Śląskim oraz na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy – ustawa z
dnia 26 czerwca 1974r. ( t.j. Dz. U. z 1998r. nr 21, poz. 94 ze zm.)

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski
zarządza, co następuje:

§ 1

W związku z przypadającymi w dzień wolny od pracy (sobota) dniami świątecznymi  15
sierpnia i 26 grudnia ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w 2009r.
1) 24 grudnia
2) dowolny 1 dzień wg zgłoszonego pisemnie wniosku przez pracownika.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


